第５号様式（第４条関係）
　　年　　　月　　　日
八王子市長　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　所
氏　　名
まちづくりアドバイザー登録申請書(個人用)
八王子市まちづくりアドバイザーあっ旋要綱第４条第２項第１号の規定により、次のとおりまちづくりアドバイザー登録を申請します。
	氏名

	住所

	専門分野

	連絡先
	電話
ＦＡＸ
ｅメール

	勤務先等
	会社名
住所
電話

備考　　申請には、経歴書（第６号様式）及びまちづくりアドバイザー登録票（第７号様式）を添付してください。
第６号様式（第４条関係）
経歴書
住　所
氏　名
生年月日　　　　　年　　月　　日生

	最終学歴

	１
	年　　　月

	職歴

	２
	年　　　月

	資格

	３
	年　　　月

第７号様式（第４条関係）
まちづくりアドバイザー登録票

	ふりがな

	氏名

	所属(勤務先)

	連絡先
	電　話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
ｅメール

	専門分野

	支援可能事項
	□　まちづくりの進め方(ワークショップなど)について
□　まちづくりの事業手法や制度について
□　まちづくりの計画・ルールづくりについて
□　建築制限、開発制限について
□　不動産鑑定、税務、法律について
□　防災まちづくりについて
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	支援可能事項における実績等

	論文その他の実績等

	その他ＰＲ事項

第８号様式（第４条関係）
　　年　　　月　　　日
八王子市長　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　　所（主たる事務所の所在地）

名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
まちづくりアドバイザー登録申請書(法人用)
八王子市まちづくりアドバイザーあっ旋要綱第４条第２項第２号の規定により、次のとおりまちづくりアドバイザー登録を申請します。
	１
	氏名

	専門分野

	生年月日

	所属部署

	連絡先
	電　話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
ｅメール

	備考

	２
	氏名

	専門分野

	生年月日

	所属部署

	連絡先
	電　話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
ｅメール

	備考

備考
　1　まちづくりアドバイザーとして業務に携わる方が3名以上の場合は別紙を添付してください。
　2　申請には、まちづくりアドバイザーとして業務に携わる方の経歴書（第６号様式）及びまちづくりアドバイザー登録票（第７号様式）を添付してください。